

TEA FYN ApS

Agernæsvej 27
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Eyðgerð Hildigunn Dam Flindt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEA FYN ApS
 Agernæsvej 27
 5450 Otterup

e-mailadresse: flex-befordring@mail.dk

CVR-nr: 36503181

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive et taxi-befordringsfirma samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 7 TDKK , og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -87 TDKK .

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		339.104	-72.503
Personaleomkostninger		-331.672	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-46.473
Resultat af ordinær primær drift		7.432	-118.976
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19.177
Ordinært resultat før skat		7.432	-138.154
Skat af årets resultat		0	17.194
Årets resultat		7.432	-120.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.432	-120.960
I alt		7.432	-120.960

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.256	29.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.140
Udskudte skatteaktiver		17.194	17.194
Tilgodehavender i alt		48.450	145.294
Likvide beholdninger		187.280	36.727
Omsætningsaktiver i alt		235.730	182.021
Aktiver i alt		235.730	182.021

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-136.738	-144.170
Egenkapital i alt		-86.738	-94.170
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.468	276.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.468	276.191
Gældsforpligtelser i alt		322.468	276.191
Passiver i alt		235.730	182.021

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret